
Федеральное агентство по рыболовству 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение 

 высшего образования  

 «Калининградский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «КГТУ») 

 

 

БАЛТИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ РЫБОПРОМЫСЛОВОГО ФЛОТА 

 

П Р И К А З 

 
 

 08 августа 2017                                                                            № 1307оч 

Калининград 

(очная форма обучения) 
 

О зачислении на первый курс  
 

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» приказываю: 
 

зачислить с 1 сентября курсантами первого курса очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные конкурсные места 

абитуриентов, поступающих на втором этапе зачисления: 

по программам бакалавриата: 

16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения» 

согласно прилагаемому протоколу зачисления №Хо2/А от 08.08.17 г; 

по программам специалитета: 

25.05.03 «Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования», 

26.05.05 «Судовождение», 

26.05.06 «Эксплуатация судовых энергетических установок», 

26.05.07 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики» 

согласно прилагаемым протоколам зачисления №ТЭТРо2/А, Со2/А, СЭУо2/А, ЭМо2/А от 

08.08.17 г. 
 
 
 
 
 

Ректор         В.А.Волкогон 

 

Проект вносит:      Согласовано: 

Ответственный секретарь     Первый проректор  

приемной комиссии      _____________ Н.Ю.Бугакова 

_______________ Д.Л.Альшевский   

 

 

 

 

 

 
отп. 3 экз.  

1 - КЦ,  

2- БГАРФ,  
3 - приемная комиссия 

ОКПО 00471544          ОКУД 

 

 


